sexta-feira, 29 de dezembro de 2023  |  Ano VI - Edição nº 00841 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 181

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Pregão Eletrônico

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA -
PORTAL DO SERTÃO

ERRATA AO

EDITAL - PREGÃO ELETRÔNICO: 004/2023

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA
DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO torna público a alteração dos EDITAIS SUPRAS,
modificando o item 4.11.O intervalo mínimo de diferença de valores ou percentuais entre os
lances, que incidirá tanto em relação aos lances intermediários quanto em relação à proposta
que cobrir a melhor oferta será de R$ 10 (dez reais); alterando o item 4.11 para: O intervalo
mínimo de diferença de valores ou percentuais entre os lances, que incidirá tanto em
relação aos lances intermediários quanto em relação à proposta que cobrir a melhor
oferta será de R$ 0,01 (um centavos);

Tendo em vista que a referida modificação não altera o valor da proposta, vez que se trata de
modificação do valor de lance, não haverá republicação do prazo do edital do Edital.

Feira de Santana, 29 de dezembro de 2023.

_____________________________________

Valcyr Almeida Rios
Presidente

SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.050-220 – Feira de Santana – Bahia.

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2EB9490501C6930C470ED12CD88B5A48

		2023-12-29T14:22:47-0300